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PL 2.429/2022
Autor: José Nelto

Data da 
Apresentação:

08/09/2022

Ementa: Institui  o  auxílio  permanente  aos  pais  solos,  provedores  de
família monoparental, no valor de um salário mínimo vigente, e
dá outras providências.

Forma de 
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto 
Despacho:

Apense-se à(ao) PL-3717/2021.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário
Regime de Tramitação: Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Regime de 
tramitação:

Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Em

22
08

14
6

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira .

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2208146
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